Qualifizierte UBS Kids Cup Team Kantonalfinal

© 0o NOoO O~ W NP

A DDA D DDA DDEDOWOWWWWWWWWWDNDNDNDNDNDNDNDNDNMDNDNNMNNNMNNNMNREPRPRPEREREPRPREPLPR
© 0 NO O WNPFP O O ONO OO P WNEPO OOWNOOOUGPMWNEOOOOWLNOOOGP™MWNDNDLEO

1152138
1213562
1213563
1152136
1152137
1152139
1152145
1075250
1135865
1110656
1039630
1075249
1135880
1075253
1110665
1135885
1039624
155369

1152157
1039635
1075263
1039634
144629

151269

149010

154025

1213581
142114

154026

142117

1039662
152054

1039666
1152171
1110688
1152168
1075285
1075287
1213612
1075277
1135908
1039688
1075280
146727

1075292
1110697
1110700
1075300
1135914

Tabitha Zuccolin
Sara Dollinger
Elena Miiller
Alyssa Schaub
Sayran Bollhalder
Eleonora Manzari
Ella Schneider
Solveig Lossin
Leonie Speck
Eszter Zsak

Méa Voirol

Leslie Viviane Jérger

Lorena Zanoni
Lisa Farkas
Alyssa Savioz
Elisa von Flue
Ellin Lossin
Insaf Bollhalder
Florence Lagger
Anna Haberthir
Marina Zanoni
Elena Reimer
Nadine Schmid
Muriel Fabich
Léanne Lossin
Nisrin Bollhalder
Anna von Flie
Tabea Saner
Selina Amsler
Lara Lachele
Matina Amrein
Céline Bretscher
Livia Stingelin
Mika Herren
Benjamin Hon
Leon Beglinger
Mika Jenni

Gian Feusi

Jari Wellauer

Finn Madison Ohman

Tim Aeschlimann
Nils Herren

Pierre Barthlott
Amé Voirol

Florin Rosenthaler
Luca Cerquone

Nicolas Paul Héchli

Severin Herren
Timo Lipps
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